[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2014
	№ 27

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 17.01.2013 № 20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского округа ЗАТО Светлый, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением Правительства Саратовской области от 13.03.2013 № 111-П «Об утверждении Перечня государственных услуг органов исполнительной власти Саратовской области, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17.01.2013 № 20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского округа ЗАТО Светлый, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.02.2013 № 38, от 09.04.2013 № 120, от 02.08.2013 № 273), изложив его в редакции согласно приложению.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                подпись                 З.Э. Нагиев
Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг администрации городского округа
ЗАТО Светлый, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг

1. Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием мест размещения объектов.
2. Предоставление земельных участков.
3. Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение.
4. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
5. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях предоставления жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма.
6. Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.

image1.png